Si quis tamen, quod fieri minime credo, hunc meum testa-
mentum disrumpere nisus fuerit, in primis ira Dei maneat super
eum et de sanctis angelis suis; insuper damna secularia sit afflic-
tus; post regiam partem inferat quingentos solidos de argento;
et post hec firmis et stabilis permaneat hune meum factum vel
testamentum.

Facta est scriptio hec notum die VIIL. Idus Februarias, Era
TXXIL*, regnante serenissimo domino et principi Ranimiro in
Legi‘me; et in Castella comite Garsea Fernandiz.

Ego vero Fronildi, qui hunc testamentum fieri iussi, et legendo

©0gnovi, manu mea propria sygnum inpress (sic) -, et testibus ad
rovorandum,—
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Nunu Telliz testis.—Albaro Lupiz testis.—Nunu Gutterriz testis.
—Rodrico Albariz testis.— Garsea Gutterriz rb.—Feles Didaz rb.—
Assur Fernandiz rb.

Bec. fol. 24, col. 4; resumida por Berzanza, I, 278.

8 LXXXVIII
23 de Marzo 957.
DE SANCTI SABASTIANI

In Dei domine.—Ego Didaco frater et filio meo Tellu, placuit
nobis pro remedio animabus nostris ut tibi patre nostro domno Re-
cesvindo abba vel omnibus fratribus quohabitantes in domum
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum que vocitatum Ka-
radigna, traderemus nos metypsos; in primis corpus simul et ani-
mas; deinde ecelesia Sancti Sabastiani ! cum suas kasas et ortum,
et ratione in molino, et in ypso Quintanare 2 medietate, et in alio
agro iusta villa medietate offeroin domum Domini.

Si vero aliquis ex propinquis, filiils aut neptis seu quibuslivet
hominis, hane nostram devotionem usurpare voluerit, qualiter sit
extraneus a conventu totius ecclesig; et in hoc presens seculo talis
ultio divina feriatur a Domino ut omne corpus eius verrmibus que
ebulliens, sic post anima reddat spiritu nequissimo, et dimergatur
in profundum inferni per secula; et insuper reddat quicquid petierit
dupplata; et ad regiam partem inferat X. libras aureas in cauto.

Facta scriptura testamenti X. Kalendas Aprilis, Era
DCCCCLXXXXV.Y, regnante rex Sancio in Legione, et comite Fer-
nando Gundissalbiz in Castella et in Alaba.

Ego Didaco et filio meo Tellu, qui hane cartula fieri voluimus et
legendo audivimus, manus nostras sygnos fecimus + +, et testibus
dedimus ad roborandum.

Didaco Oggandiz rb.—Sancio Amatiz rb.—Tellu Loponiz. rb.—
Didaco Morelliz rb.—Munnio Genduliz testis.—Zorrakin testis.—
Obeco Amatiz testis . —Ermegildo testis,

—Bec, fol. 25, col. 2; Berganza, II, 397.

+ Noestaba esta iglesia en Quintanar de la Sierra, como quiere Berganza (I, 238),
sino en las cercanias de Cabia, seglin se vé por la escritura anterior,— * No es
nombre de pusblo sino de término.
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LXXXIX
1 de Octubre 972.
DE VINEA DE KAVIA